
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 березня 2019 року м. Кривий Ріг №  

 
 

    

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 16 січня 

2019 року № 21 «Про організацію військового обліку на території 

Саксаганського району у 2018 році та завдання щодо його  

поліпшення у 2019 році» 
 

Розглянувши листа Саксаганського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки, з метою  забезпечення функціону-

вання системи військового обліку, контролю за виконанням громадянами 

України військового обов’язку і дотриманням ними встановлених правил 

військового обліку, своєчасного бронювання військовозобов’язаних за 

підприємствами, установами і організаціями на період мобілізації та на воєнний 

час, відповідно до законів України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанов Кабінету Міністрів України від 04 лютого 

2015 року № 45 «Про затвердження Порядку бронювання військово-

зобов’язаних за органами державної влади, іншими державними органами, 

органами місцевого самоврядування та підприємствами, установами і 

організаціями на період мобілізації та на воєнний час» зі змінами, від 07 грудня 

2016 року № 921 «Про затвердження Порядку організації та ведення 

військового обліку призовників і військовозобов’язаних»,  рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про  обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком  районної у місті ради В И Р І Ш И В: 

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 16 січня 

2019 року № 21 «Про організацію військового обліку на території 

Саксаганського району у 2018 році та завдання щодо його поліпшення у 2019 

році», а саме: 

1.1 Доповнити План звірок облікових даних призовників і 

військовозобов’язаних Саксаганського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки з обліковими даними державних 

органів, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ, організацій 

ПРОЕКТ 



та військових частин на території Саксаганського району в 2019 році новим 

рядком: 

  
Назва державного 

органу, органу 

місцевого 

самоврядування, 

підприємства, 

установи, організації 

та військові частини  

Дата перевірки  Відмітка 

про 

виконання 

С
іч

ен
ь
 

Л
ю

т
и

й
 

Б
ер

ез
ен

ь
 

К
в
іт

ен
ь
 

Т
р

а
ве

н
ь
 

Ч
е
р

в
ен

ь 

Л
и

п
ен

ь
 

С
ер

п
ен

ь
 

В
ер

ес
ен

ь
 

Ж
о

в
т

ен
ь
 

Л
и

ст
о

п
а
д
 

Г
р

уд
ен

ь
 

Державна лікарня 

МВС України в місті 

Кривий Ріг 

   11          

 

1.2 Доповнити План перевірок стану військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних на території Саксаганського району у 2019 році новим 

рядком: 
Назва державного 

органу, органу 

місцевого 

самоврядування, 

підприємства, 

установи, організації 

та військові частини  

Дата перевірки  Відмітка 

про 

виконання 

С
іч

ен
ь
 

  
Л

ю
т

и
й

 

Б
ер

ез
ен

ь
 

К
в
іт

ен
ь
 

Т
р
а
в
ен

ь
 

Ч
ер

в
ен

ь
 

Л
и

п
ен

ь
 

С
ер

п
ен

ь
 

В
ер

ес
ен

ь
 

Ж
о
в
т

ен
ь
 

Л
и

ст
о
п

а
д
 

Г
р
уд

ен
ь
 

Державна лікарня 

МВС України в місті 

Кривий Ріг 

   24          

 

1.3 в пункті 2.1 замінити слова «Саксаганського районного військового 

комісаріату» на «Саксаганського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки». 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

Саксаганський районний територіальний центр комплектування та соціальної 

підтримки (Бритвич О. В.), контроль – на заступника голови районної у місті 

ради Криворотнього І. І. 

 

 

Голова районної у місті ради                                              В. Беззубченко 


